Hhh 2

mine

mine heroico descripto. Huc ades. et paucis mentem cape. candide lector — Sit fatis atque mihi nostrates admonuisse. *Char. goth. foll. 4. 4.*

Scriptum hoc rarissimum extat in Collectione nostra et in Biblioth. Academica Argentorat. Cf. Zappii Jakob Locher p. 149. LIV.

LXXXIII. LANDSHUTI.

MDXVI.

10. c. Eq; (*sic*) Pro novo sacerdote promovendo compositio hec valebit. Et continet in se de sacerdotali dignitate. de vita et honestate clericorum et eorum privilegiis pro parte. de obedientia subditorum. Oratiuncula compilata per Mgrm JOHANNEM MILLER. Alias Landtsperger: Ecclesiarum Parochialium Kirchdorff. Et Talkirchen pastorem. dominorum. dominorumque ducum Bauarie illustrium Principum Wilhelmi et Ludovici Consulem olimque predictorum Dueum. Et principis domini ducis Ernesti ad annos novem studii litterarii preceptorem. Et iuris pontificii professorem ad preces dni et patris Johannis Archidiaconi prelatique ecclesie et sedis Garsensis in Muldorff coram capitulo istius insignis districtus Garsensis publice etiam perorata. Anno M. quingentesimo dni nostri dei Jesu christi viii. die VI. Mensis Martii Veniam a doctis precatur: stultos flocci facit. Idem. *Insigne typ. Joannes Weyffenburger. Impressit Landsbut. Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Finit hic tractatus secundario reuisus et bene emendatus. Impressus est Landsbut. viceima sexta Aprilis. Anno 1516. 4.*

Editio secunda. Collectio nostra.

SINE NOTA ANNI.

27. CHRISTOPHORI SCHEURLII Libellus de Sacerdotum ac rerum ecclesiasticarum praestantia, tam christianis quam ethnicis exemplis abunde demonstrans, Deo dicatis bonis, sub interminatione futuri et praesentis iudicii laicis abstinerendum fore atque parcendum. Clericos autem, etiam malos, honorandos — Quod et inscribi placuit: *SACERDOTUM DEFENSORIUM. Jobann Weyffenburger impressit Landsutens. 4.*

Biblioth. Rothenbuch.

LXXXVI. LIPPIAE.

MDI.

10. b. BARTHOLOMAEI Coloniensis Epistola Mythologica ad Pancratium Liptek per Martinum Lantzberk Herbipolensem 1501. die 3. Kl. Maias. 4.

Bibl. Rothenbuch.

II. b.

11. b. Kalendarium per Magistrum WENCESLAUM FABRI de Budweysz medicina Doctorem editum. Anno quoque Christi 1501. ab eodem renovatum. In fine insignia Bac. Martini Herbipolensis. 8. min.

Bibl. Eberh. Lips.

21. b. P. OVIDII NASONIS Sulmonensis duo libri continent amoris remedia. In fine: P. Ovidii Nasonis — de remedio amoris libri duo: industria Arnoldi Westefeldes ingenuarum artium magistri emendati. Anno a natali christiano 1501. septimo idus Junii: feliciter terminatur. Hexastichon Arnoldi Westefeldes Lindauiensis. In signe typ. 4.

Bibl. Eberhard. Lips.

21. c. OVIDIUS in Sappho Sapphicon Arnoldi Westefeldes Lindauiensis ad Lectorem. In fine: Impressum Lipzk per Jacobum Tbanner Herbipolensem anno salutis nostre 1501. 4.

Bibl. Eberhard. Lips.

MDII.

30. b. ALBERTUS MAGNUS de secretis mulierum et virorum. In fine: Impressum Lipzk per Melchiorum Lotter Anno Millesimo quingentesimo secundo. 4.

Bibl. Eberh. Lips.

42. b. FRANCISCI NIGRI Compendiosa ars de Epistolis artificiose exarandis. Lipsiae per Wolfgangum Monacensem 1502. 4.

Biblioth. Rothenbuch.

51. JACOBI WIMPHELINGII Selestadensis elegantiarum medulla: oratoriaque precepta in ordinem inventu facilem copiose: clare breuiterque reductum (Editore Theoderic. Gresmunt.) In fine: Impressum Lipzk per Jacobum Tbanner. Anno quingentesimo secundo super millesimum. 4.

Collectio amici.

52. Epistole PHALARIDIS per Franciscum Aretinum traducte. Icon. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Johannes Honorius Crispus Cubitensis Lectori felicitatem. In fine: Impressum Lipzk — per totum recolitur orbem. Insigne typogr. 4.

Collectio nostra.

MDIII.

57. Comedia Poliscene per LEONARDUM ARETINUM congesta. Haec in fronte: In fine: Comedia Poliscene Leonardi Aretini poete comici Explicit feliciter. Impressum Lipzk per Melchior Lotter Anno domini Millesimo quingentesimo tertio. 4.

Vidi.

92. Oratio habita ad rev. i. christo patrem et dnm dnm. Raymundum Tituli sancte Marie nove presbiterum Cardinalem Gurtzensem, legatum. In presentia

Illi 3

uni-

universitatis studii et plebis Lipsensis per Magistrum CONRADUM WIMPINE de fagi, sacre theol. Professorem. (*Lipsiae per Jacobum Thanner 1503.*) 4.
Bibl. Acad. Lips.

96. b. JO. SULPITII VERULANI de moribus puerorum carmen iuvenile. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Jod. Badii Ascens. Praef. In fine: Impressum Liptzk per Jacobum Thanner Heripolensem anno domini 1503. Insigne typ. 4.*
Biblioth. Acad. Lips.

MDIV.

104. b. JOANNIS DE RYTSCHER Dialogus De Sacri Rom. Imperii Rebus per quam utilis cum Epithomatibus historiarum nedum Romanarum, sed et externarum fere omnium. *Lipsiae per Melch. Lotter. 1504. 4.*
Bibl. Rothenbuch.

116. b. Opusculum Remediorum adverse fortune ex FRANCISCO PETRARCHA oratore et poeta fane clarissimo, Vt si de re quapiam doleas: Remedium tibi respondendo assert: dolore ne nimio conficiaris. *Tetraстиchon Magistri Gregorii Bre (Bredekopf) de Konitz ad Lectorem. In fine: Magister Gregorius Konitz ad Joannem de Rochlitz artium bacalarium: Distich. 3. Impressum et finitum est per Jacobum Thanner in Liptzk. Feria secunda post dnicam Palmarum Anno domini 1504. 4.*
Vidi.